CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /NQ-SBH Đắk Lắk, ngày     tháng 11 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Thông qua phương án nhân sự tạm thời để điều hành

các hoạt động của Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020, Luật số

03/2022/QH15 ngày 11/01/2022 và Luật số 76/2025/QH15 ngày 17/6/2025 của

Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động, Quy chế nội bộ về quản trị, Quy chế

hoạt động Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ;

Căn cứ Quyết định số 756/QĐ-SBH ngày 28/3/2025 của Hội đồng quản trị

Công ty về việc phân công nhiệm vụ các thành viên Hội đồng quản trị;

Căn cứ Quyết định số 1696/QĐ-SBH ngày 30/6/2025 của Hội đồng quản

trị Công ty về việc ban hành Quy chế phân cấp;

Căn cứ Biên bản tổng hợp ý kiến biểu quyết số 142/2025/TH-SBH ngày

29/11/2025 của Hội đồng quản trị Công ty;

Xét tình hình thực tế của Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ cần điều

phối nhân lực để duy trì hoạt động sản xuất kinh doanh và tập trung làm việc

với cơ quan chức năng.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua phương án nhân sự tạm thời để điều hành các hoạt động

của Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ, cụ thể như sau:

1. Tạm thời giao Ông Nguyễn Đình Vũ - Phó Trưởng phòng Kỹ thuật - An

toàn thực hiện nhiệm vụ quản lý và điều hành các hoạt động của Phòng Kỹ thuật

- An toàn trong thời gian Trưởng phòng tham gia làm việc với cơ quan chức

năng.

2. Tạm thời giao Ông Nguyễn Hồng Việt - Trưởng phòng Kế hoạch - Vật

tư, nguyên là Trưởng phòng Kỹ thuật - An toàn chủ động, kịp thời phối hợp và

hỗ trợ cho Ông Nguyễn Đình Vũ trong công tác điều hành, giải quyết các công

việc về Kỹ thuật - An toàn, đặc biệt các công việc có liên quan tới Quy trình vận

hành hồ chứa Thủy điện Sông Ba Hạ và Quy trình vận hành liên hồ chứa trên

lưu vực sông Ba.

3. Tạm thời giao Ông Nguyễn Thành Lâm - Phó Quản đốc Phân xưởng

Vận hành thực hiện nhiệm vụ quản lý và điều hành các hoạt động của Phân

xưởng Vận hành trong thời gian Quản đốc tham gia làm việc với cơ quan chức

năng.

Điều 2. Phân công Chủ tịch Hội đồng quản trị tạm thời điều hành các hoạt

động của Ban Điều hành Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ và nhận ủy

quyền thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của Người đại diện theo pháp luật Công ty

trong thời gian Tổng Giám đốc nghỉ phép và tham gia làm việc với cơ quan chức

năng.

Điều 3. Giao Phòng Hành chính - Lao động tham mưu trình Chủ tịch Hội

đồng quản trị ký các Quyết định tạm giao nhiệm vụ như tại Điều 1 nêu trên.

Điều 4. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- HĐQT (Báo cáo);

- BKS (Biết);

- Ban TGĐ;

- HCLĐ, KHVT, TCKT,

KTAT, PXVH, TTDVSC;

- Lưu: VT, HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Vũ Hữu Phúc

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA - THU KY - TRAN HUY VIET
	2025-11-29T21:04:06+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VU HUU PHUC
	2025-11-29T21:11:18+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA (Van thu)
	2025-11-30T08:40:50+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA (Van thu)
	2025-11-30T08:40:50+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA (Van thu)
	2025-11-30T08:40:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2025-11-30T16:52:40+0700